[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета ЭТИ (филиала) ФГБОУ ВО СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «Перспективы развития основного научного направления института на 2019-2022 гг.»
от 28 марта 2019 г.
Заслушав и обсудив информацию заместителя директора по научной деятельности Корчагина С.А. по вопросам «Перспективы развития основного научного направления института на 2019-2022» Ученый совет постановляет:
	Создать рабочую группу по развитию основного научного направления в составе: зам. директора по НД Корчагин С.А., зав. каф. ОТМ Насад Т.Г., зав. каф. ТОХП Целуйкин В.Н., зав. каф. ЕМН Яковлев А.В., зав. каф. ЭГН Кадыкова Ю.А.,  проф. каф. ЕМН Клинаев Ю.В., проф. каф.  ТОХП Устинова Т.П., проф. каф. ТОХП Бычкова Е.В.,  проф. каф. ТОХП Соловьева Н.Д., проф. каф. ЭГН Замогильный С.И., зав. лаб. СМИФМС Мостовой А.С., доц. каф. ОТМ Стекольников М.В., доц. каф. ЕМН Момот Т.В..
	Назначить членами экспертной комиссии от ЭТИ для утверждения основных научных направлений СГТУ Корчагина С.А., Целуйкина В.Н..

Председатель Ученого совета 				       Р.В. Грибов

Секретарь Ученого совета 					       О.Г. Неверная